
  На основу члана 18. Пословника Скупштине општине Кладово („Сл.лист општине 

Кладово“ бр. 9/2019) Скупштина општине Кладово на седници одржаној 24.07.2025. године 

донела је  

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

 

Члан 1. 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандат одборнику Скупштине општине Кладово Динуловић Живојину, 

музичару из Подвршке, изабраном на локалним изборима одржаним 03. априла 2022.године  

и то са  изборне листе  ИВИЦА ДАЧИЋ, ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ. 

 
Члан 2. 

Мандат одборника из члана 1. ове Одлуке траје до истека мандата одборника потврђених 

Одлуком Скупштине општине Кладово број: 020-21/2022-I, од 16.05.2022.године.   

Члан 3. 

Ову Одлуку објавити у „Службеном  листу општине Кладово“, и на званичном сајту 

општине Кладово. 

Члан 4. 

Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне листе може поднети жалбу Вишем 

суду у Неготину у року од 7 дана од  дана доношења и подноси се преко Скупштине 

општине Кладово. 

 

Број: 020-8/2025-I  

У Кладову, 24.07.2025. године 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

 

        Секретар,                                                                                                   Председник,                                                                                                     

Бранислав Јордачевић                                                                                     Миодраг Савић 


